
Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1

PN 06 ASA 10 6 4 1/4" 5/8"-18 UNF 43,7 22

PN 10 ASA 10 6 3/8" 5/8"-18 UNF 45,7 22

Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

PN 10 ASA 45 10 6 3/8" 5/8"-18 UNF 88,0 23,0 22

Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) L2 (mm) S1

PN 10 ASA 90 10 6 3/8" 5/8"-18 UNF 72,0 40,0 22

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Aplikimi Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 Dado me fileta UN/UNF

Forma e izolimit 1 Izolimi me fole konike 45⁰

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Rakorderitë 90⁰ SAE ……………….PN ASA 90

Cilësitë 

Aplikimi

Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 

100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 Dado me fileta UN/UNF

Forma e izolimit 1 Izolimi me fole konike 45⁰

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro-galvanizuar

Rakorderitë 45⁰ SAE …………….PN ASA 45

Cilësitë 

Cilësitë 

Aplikimi

Rakord nipples për t'u presuar, për tuba HD 

100 deri në HD 400, tuba KP dhe tuba TE 

Lidhja 1 Dado me fileta UN/UNF

Forma e izolimit 1 Izolimi me fole konike 45⁰

RAKORDERITE SAE (Society of Automotive Engineers)

Rakorderitë SAE …………………..PN ASA

SAE 

SAE 

SAE 
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